EN ZKANAZ QPQIOY

A1

1

2

3

4

5

6

7

8:15-9:00 9:05 - 9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
Ca- P A P oA Ca- . . a- CA- MoAimiknA MNoudeia
8 U AyyAika A Mewpetpio A Apxaia A FaAAika A ®duoikn Aywyni A OpnOoKeUTIKA A A’

Ywud Eiprivn "Huovag Eudyyehog AvaywaTou AlkaTepivn Ipwrag Alovioiog EppavounAidou Zogia Xapng MavAog BAdyog Mavayiwtng

T p ®uoiki A Apxaia A’ OpNnoKeuTIKA A NeoeA. TA\wooca A’ AAyeBpa A’ MAnpogopikin A’
TookdAng ZTaupog AvaywoTou AiKaTepivn Xdpng Mavhog XpioTotrouAou AvaoTaacia ‘Huovag Eudyyehog MavTadn ZTapatia

T £T AyyAika A’ Apxaia A’ Xnueia A’ FaAAika A’ NeogA. I\Xyorexvm AAyeBpa A’ loTopia A’

Ywud Eiprivn AvaywaoTou AikaTepivn MapivoyAou lwavvng Ipwrag Alovioiog XpioTotroUAou AvaoTagia "Huovag Eudyyehog MaupopoUaoTakog Otp.

MoAimikn MNaudeia C A f o A- L oa- . . P . .

I I 8 R loTopia A BioAoyia A MAnpo@opiki A AAyeBpa A Mewperpia A Apxaia A
BAdaxog Mavayiwtng MaupopoUoTakog O¢p. Nikngopidou AQunTpa Mavtadn Zrapartia ‘Huovag Eudyyehog "Huovag Eudyyehog AvaywaoTou AikaTepivn

. Ca- NeoeA. AoyoTeyvia CA- f A . a- P A L a-

a p duoiki Aywyn A A’ AyyAika A BioAoyia A Xnpueia A Apxaia A ®uoiki A
EppavounAidou Zogia XpiaTotroUAou AvaoTaaia Ywud EipAvn Nikngopidou AAunTpa MapivoyAou lwdavvng AvaywaoTou AikaTepivn ToakdAng Z1aUpog

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024

aSc Timetables




EN ZKANAZ QPQIOY

A2

1

2

3

4

5

6

7

8:15-9:00 9:05 - 9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10

AE U NeoeA. TA\wooa A’ AAyeBpa A BioAoyia A’ Xnueia A Apxaia A’ FaAAIkG A’
XpioTotroUAou AvaaoTacia ‘Huovag Eudyyehog Nikng@opidou AqunTtpa Mmrpdihag EppavounA MixanAidou ZTéAAa Ipwrag Alovuaiog

. Ca- COA- MoAiTikn Maudeia CA- . . S a- P A

p duoiki Aywyn A AyyAikd A A OPNOKEUTIKG A AAyeBpa A MAnpogopikn A Apxaia A
EppavounAidou Zogia Ywud EipAvn BAdxog MavayiwTtng Xapng MauAog ‘Huovag Eudyyehog Mavradn Zraparia MixanAidou ZTéAAa

T £T NeozA. AXY oTEXVId Xnueia A’ Quoiki Aywyn A’ AyyAika A’ MewpeTpia A’ Apxaia A’ Quoikn A’
XpioTotroUAou AvaoTagia MmrpdiAag Eppavouni EppavounAidou Zogia Ywud Eiprivn "Huovag Eudyyehog MixanAidou ZTéAAa MapivoyAou lwavvng

I_I 8 FoaAAIka A’ AAyeBpa A loTopia A’ AyyAhika A MAnpog@opikn A’ OpnoKeuTIKa A Apxaia A’
pwTrag Aiovuoiog "Huovag Eudyyehog [MoAiTn Zrapariva Ywpd Eiprivn Mavtadn Zrapartia Xapng MauAog MixanAidou ZTéAAa

I_I a p NeoeA. AXY°T£XV'G loTopia A Apxaia A’ ®uoikf A’ MewpeTpia A HOA'T'K')\F aideia BioAoyia A’

XpioTotroUAou AvaoTaaia MoAiTn Zrapariva MixanAidou ZTéAAa MapivoyAou lwdavvng ‘Huovag Eudyyehog BAdxog MavayiwTtng Nikngopidou AfunTpa

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024

aSc Timetables



EN ZKANAZ QPQIOY

A3

1

2

3

4

5

6

7

8:15-9:00 9:05 - 9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
. . Ca- f - Ca- . . MoAimiknA MNoudeia
8 U NeogA. TAwooa A FaAAiké A Apxaia A OpnokeuTIKG A AAyeBpa A A
Mérpa Mapia Ipw1rag Alovioiog MatmradotroUAou Ogod. Xapng MauAog Koupétag lwdvvng MaupopoUaoTakog Otp.
T p AyyAhika A AAyeBpa A Apxaia A’ MAnpogopikn A BioAoyia A’ Mewperpia A’ Qduoiki Aywynq A’
Ywpd Eiprivn Koupétag lwavvng MatadotroUAou O¢od. Mavtadn Zrapartia Nikn@opidou AAunTpa Koupétag lwavvng KoutoautréAag Xpriotog
T £T Xnueia A’ Apxaia A’ NeozA. AXY oTexvia Quoiki Aywyn A’ loTopia A’ Quoikn A’ FaAAIka A’
MmrpdiAag Eppavouni MamadotrolAou Oe0d. Mdarpa Mapia KoutoaptréAag XprioTog MaupopoUoTakog Ogp. MapivoyAou lwavvng Ipw1rag Alovioiog
- o < A- MoAiTikA Maudeia P A- - . L oa-
8 Apxaia A BioAoyia A AyyAhika A A’ MewpeTpia A AAyepa A MAnpogopiki A
MoatradoTrouAou O€0d. Nikngopidou AQunTpa Ywud EipAvn MaupopoUoTakog Oep. Koupétag lwavvng Koupétag lwavvng Mavradn Zraparia
f s C A f s CA- CA- NeoeA. AoyoTexvia L A-
a p loTopia A Xnpueia A Apxaia A OPNOKEUTIKG A AyyAikd A A ®uoiki A
MaupopoUoTakog Ogp. MmrpdiAag EppavounA MatadotoUAou Ood. Xapng MauAog Ywpd Eiprivn Marpa Mapia MapivoyAou lwavvng

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024

aSc Timetables



Ad

EN ZKAANAZ QPQIOY
8:15-9:00 9:05 - 9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
A 8 U BioAoyia A’ AyyAika A’ MewpeTpia A’ AAyeBpa A’ NeogA. AZYOTSXVIG Apxaia A’
Nikn@opidou AAunTpa WYwud EipAvn Koupétag lwdvvng Koupétag lwdvvng Marpa Mapia MamadotrolAou Oe0d.
T p Flohmich Maiela Apxaia A’ AyyAiKd A Guowi Aywyi A | MAnpogopik A | NEOEA- Adyorexvia
BAdaxog Mavayiwtng MatradotouAou O¢od. Ywud EipAvn KoutoaptréAag Xpriotog Mavtadn Zrapartia Marpa Mapia
T £T Apxaia A’ Xnueia A loTopia A’ Quoiki A’ duoikn Aywyn A’ AAyeBpa A’ BioAoyia A’
MatmradotroUAou Ocod. MapivoyAou lwavvng MixanAidou ZTéAAa MapivoyAou lwdavvng KoutoaptréAag XprioTog Koupétag lwdvvng Nikngopidou Afuntpa

I I 8 AyyAika A Apxaia A’ MAnpogopiki A’ AAyeBpa A NeoeA. FAwooca A’ OpPNOKEUTIKA A
Ywud Eiprivn MamradotrouAou O€0d. MavTagn ZTapartia Koupétag lwavvng Mérpa Mapia Xdpng Mavhog
o LN A . . < A- . a- MoAimikn MNaudeia
I I a p MewpeTpia A loTopia A ®uoikn A Apxaia A OpNnoKeuTIKA A Xnueia A '}_\
Koupétag lwavvng MixanAidou ZTéAAa MapivoyAou lwavvng MoatradoTrouAou O€0d. Xapng MauAog MapivoyAou lwavvng BAdxog MavayiwTtng

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024

aSc Timetables



EN ZKANAZ QPQIOY

B1

1

2

3

4

5

6

7

8:15-9:00 9:05-9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
. o-..Bavl | Apyxaia EAA. TAwdEou!
A%I!)Y}!S'éﬁﬂ%(r&)\évn AvayuBToU Aikarepivn
Apxaia EAA. FTAwo8av2 A . . _Bav2
. . aTIVI
. . N . A A kg T A
AE U AAyeBpa B BioAoyia B NeogA Agyonxvux B gg‘: el ;;: Mewpetpia B
QUI%LKKQN% {Trou]pog M“e%ﬁgﬁ%‘é IEd.\I/-\r/r]g
, ~BOT12 , =, BOT12
AykupoTroUhou AcTracia Nikn@opidou AfunTpa MixanAiSou ETéAa Mﬁ(eu%gy\ggA%ngoiu ‘DUI%LKKHA% {Trou]pog AyKupoTroUAou AcTIagia
A B’ Bav1
gl%%ﬁmkr&)\évn
Apxaia EAA. FTAo8av2
. . . o . IRanA / A oo . i {
l p AhyeBpa B ®uoIKi Aywyi B Apxaia B BUikan E’;’Sf{ Xnueia B NeoeA Aé)yorsxvm Eicay EnYlaTnpn H/
QUI%LKKQN% {Trou]pog
. 8012
AyKupoTroUhou AcTracia EppavounAidou Zogia AvaywaTtou AKaTepivn M&GUE'(HT%I}\E)(SA%TTEUIG MrrpdiAag EppavouriA MixanAidou ZTéAAa TeTpiyka AAeEavSpa
| £T Apxaia B AAyepa B’ AyyAika B’ ®duoikn B’ FaAAIka B’ MewpeTpia B’ loTopia B’
AvaywoTou AikaTepivn AykupoTtroUAou AcTracia WYwud EipAvn ToakdAng Ztalpog Ipwrag Alovioiog AykupoTtroUAou AcTracia MixanAidou ZTéAAa

Apxaioa EAA. FTAwo&aVv1
AvayeBT8U Aikatepivn

Apxaia EAA. FTAwo&av2

. B Marpa / lwav . . R f , .
I I 8 Xnpeia B e NeoeA. MA\wooa B OpnokeuTikG B loTopia B ®uoikn Aywyr B
Maerwcnu(d BT
OUPETAC IAVVNG
, =, BOT12
MrrpdiAag EppavouriA q)ug!]KKg;\r% gq(;pog MixanAidou ZTéAAQ Xapng MavAog MixanAidou ZTéAAa EppavounAidou Zogia
Apxaia EAA. FTAwo&aVv1
AvaywBTBU AlkaTepivn
I\GTIVIK$ ?n’f vz
Eicay EmoTtiun H/ R I akt / Apeat ‘o . .
I I a Y Y nHn AyyAikda B OpnOoKeuTIKG B ;eﬂ BioAoyia B ®uoiki B ®iocop. B
qunryaﬂxd BT
OUPETAG |QAVVNG
0 . BBGTZ
Tetpiyka AAeEavdpa Ywud Eiprivn Xdpng MavAog M&u%‘gy\gngngcia NiKn@opidou ARuNTPa ToakaANg ETaUPog Mérpa Mapia

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024

aSc Timetables




EN ZKANAZ QPQIOY

B2

1

2

3

4

5

6

7

Xapng MauAog

Koupétag lwavvng

2KopdouTTEKN EAEVN

. Bor1
quru,laTlKO( B
oupeTag lwavvng

adnuarika B%‘?Tz
VKUE'(HTO.LU\OU AcTracia

AykupoTtroUAou AoTragia

EppavounAidou Zogia

8:15-9:00 9:05-9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
. - Bavi Apxaia EAA. MTAwoBaVv1
A%I!)Y}!S'éﬁﬂ%(r&)\évn Avav(bB?ﬂJ AikaTepivn
Apxaia EAA. FTAwo8av2 A . . _Bav2
. QTIVI ,
A o i AL A KG B Th o
AE U Xnueia B ®uoiki B MewpeTpia B Bigen gg‘: Sl ;;: FaAAikG B Eicay ETTYIUTHIHI H/
QUI%LKKQN% {Trou]pog M“e%ﬁgﬁ%‘é IEd.\I/-\r/r]g
, ~BOT12 , =, BOT12
Mrpcihac Eppavouri ToaKAANG TaUPOC AyKupoTroUAou AcTIagia Mﬁ(eu%gy\ggA%ngoiu ‘DUI%LKKHA% {Trou]pog IpyTrag Alovioiog TeTpiyka AAeEGVDPa
. - Bavi
Agl%gggﬂ%rm)\évn
Apxaia EAA. FTAo8av2
. . C o IRanA / A . . P N . NoyoTtexvi
I p Apxoaia B ®iAocog. B loTopia B Btgn ggf: AAyeBpa B BioAoyia B €ogA ;yo Exvia
QUI%LKKQN% {Trou]pog
. 8012
AvaywoTtou Aikatepivn MaupopoUoTaKog Ot MixanAidou ZTéAAa M&GUE'(HT%I}\E)(SA%TTEUIG Koupétag lwavvng Nikn@opidou AfunTpa TKopdopuTréKn EAévn
| £T loTopia B’ NeoeA. FTAwooa B’ AyyAikd B’ OpPNOKEUTIKA B BioAoyia B AAyeBpa B’
MixanAidou ZTéAAa 2KOPOOUTTEKN EAévN KoouotroUAou AfunTpa Xdpng Mavlog Nikngopidou ArfunTpa Koupétag lwavvng
Apxaioa EAA. FTAwo&aVv1
AvayeBT8U Aikatepivn
Apxaia EAA. FTAwo&av2
o B Marpa / lwé P . o R . Ei Emotiun H
I I 8 ®uoiki B s Boéi(: Xnueia B ®uoiki Aywyn B AyyAiké B ®ihocog. B oay YG Apn H/
Maerwcnu(d BT
OUPETAC IAVVNG
, =, BOT12
ToakGANg TaUPOC q)ug!]KKg;\r% gaﬂpog MrrpdiAag Eppavouni EppavounAidou Zogia KoopoTroUAou ARpnTpa MaupopoUoTaKog Oe. TeTpiyka AAeEavSpa
Apxaia EAA. FTAwo&aVv1
AvaywBTBU AlkaTepivn
I\GTIVIK$ ?n’f vz
R . . N . NoyoTtexvi P R .o .
I I a p OpnoKeUTIKG B AAyeBpa B €ogA ;yo Exvia AT 2PEST Mewperpia B ®uoiki Aywyn B Apxaia B

AvaywaoTou AikaTepivn

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024

aSc Timetables




EN ZKANAZ QPQIOY

B3

1

2

3

4

5

6

7

8:15-9:00 9:05-9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
. o-..Bavl | Apyxaia EAA. TAwdEou!
A%I!)Y}!S'éﬁﬂ%(r&)\évn AvayuBToU Aikarepivn
Apxaia EAA. TAwcGow2 . . Bav2
. . , BiganA / Apeot AC(TIVIK$G§T n\pacn (o . .
8 U NeoeA. MA\wooa B Apxaia B Sort Bor1 loTopia B AlyeBpa B
QUI%LKKQN% {Trou]pog M“e%ﬁgﬁ%‘é IEd.\I/-\r/r]g
. ) 0 P BBGTZ o) "B B612 ]
Momad / lwév WaAT / lwav Mﬁ(u%gy\gngngoiu u[%!lKKgAng {Trou]pog Maupo / ApeoT Koup / AUkou
A B’ Bav1
gl%%ﬁmkr&)\évn
Apxaia EAA. TAwdoe2
. i P I oA / A L. A o
I p NeogA l\;ymsxvm Xnueia B loTopia B Bimran ggf: ®uoikh B Eicay E.'?o""m H OpnOoKeuTIKG B
QUI%LKKQN% {Trou]pog
. 8012
Mamad / ApeoT MrrpdiAag Eppavouni Maupo / ApeoT M&GUE'(HT%I}\E)(SA%TTEUIG TooakGANg TaUPOC TeTpiyka AAeEavSpa Xdpng MavAog
| £T AAyeBpa B’ AyyAika B’ MewpeTpia B’ ®ihoocog. B’ BioAoyia B’ FaAAIka B’
Koup / Aukou KoopotroUAou Afuntpa Aykup / AUkou Marpa Mapia Nikn@opidou AAunTpa Ipw1rag Alovioiog
Apxaioa EAA. FTAwo&aVv1
AvayeBT8U Aikatepivn
Apxaia EAA. FTAwo&av2
. B'm / lwé R 1 R .o I . .
I I 8 Apxaia B s Boéi(: AyyAika B Eicay E"chmpn H/ ®duoiki AywyRn B MewpeTpio B AAyepa B
Maerwcnu(d BT
OUPETAC 10AVVNG
. - BOT2
WaAT / lwav q)ug!]KKg;\r% gaﬂpog KoopoTroUhou AfunTpa Tetpiyka AAeEavdpa EppavounAidou Zogia Aykup / AUKOU Koup / AUkou
Apxaia EAA. FTAwo&aVv1
AvaywBTBU AlkaTepivn
I\GTIVIK$ ?n’f vz
I I a Xnueia B ®uoiki B’ BioAoyia B = ;;: ®uoiki Aywyn B’ OpNOKeUTIKA B’ NeoeA. ASYOTSXV'G
qunryaﬂxd BT
OUPETAC |QAVVNG
, = BO12
MrrpdiAag EppavouriA ToakaANg ETaUpPog Nikn@opidou AfunTpa M&GUE'(HT%I}\E)(SA%TTEUIG EppavounAidou Zogia Xdpng MavAog Mamad / ApeoT

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024

aSc Timetables




EN ZKANAZ QPQIOY

B4

1

2

3

4

5

6

7

AykupoTtroUAou AcTragia

MaupopoUoTakog O¢p.

AykupoTtrouAou AcTracia

. Bor1
quru,laTlKO( B
oupeTag lwavvng

adnuarika B%‘?Tz
MVKUE'(HTOI}\OU AcTracia

8:15-9:00 9:05 - 9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
. o-..Bavl | Apyxaia EAA. TAwdEou!
A%I!)Y}!S'éﬁﬂ%(r&)\évn AvayuBToU Aikarepivn
Apxaia EAA. FAwdowe2 A . . _Bav2
. . aTIVI
AE U ®uoiki B’ Xnueia B NeozA. Agyonxvux Bitran)/ Ag;‘: S H}gg: duoiki Aywyn B OpnokKeuTIKA B
QUI%LKKQN% {Trou]pog M“e%ﬁgﬁ%‘é IEd.\I/-\r/r]g
, ~BOT12 , - BOT12
ToakaAng £Talpoc MmrpdiAac EppavouriA MamadotoUAou Ood. Mﬁ(eu%gy\ggA%ngoiu ‘DUI%LKKHA% {Trou]pog EppavounAidou Sogia Xapnc MavAog
A B’ Bav1
gl%%ﬁmkr&)\évn
Apxaia EAA. TAwdoe2
P R - ganA / A . . . .
I p Xnueia B OpnOoKeUTIKG B ®uoiki B Bimran ggf: ®idocog. B AAyeBpa B Apxaia B
QUI%LKKQN% {Trou]pog
. 8012
MrrpdiAag EppavouriA Xdpng MavAog ToakaANg ETaUPog M&GUE'(HT%I}\E)(SA%TTEUIG Mérpa Mapia AyKupoTIoUAou AGTTagia WAaATNG HpakArg
| £T AAyeBpa B’ BioAoyia B’ NeogA. Agyonxvux duoikn Aywyn B’ Eicay ET$0"]|H] H AyyAika B’ Apxaia B
AykupoTtroUAou AcTragia Nikngopidou Afuntpa MamadotrolAou Oe0d. EppavounAidou Zogia Tetpiyka AAegavdpa KoopotroUAou Afuntpa WaATNG HpakAng
Apxaia EAA. TAwdoa!
AvayeB1oU Aikarepivn
Apxaia EAA. FTAwo&av2
B' 2 -
I I € Biohoyia B’ Fipa uly FaAAIKG B’ AyYAIKG B’ loTopia B’ Eicay E“\;‘““““ ' rewperpia B
Maerwcnu(d BT
OUPETAG lmavvng
, . BOT2
Nikn@opidou AAunTpa q)ug!]KKg;\r% gaﬂpog pwtrag Alovuoiog KoopotroUuAou Afuntpa MaupopoUoTakog Ogp. Tetpiyka ANeCAvOpa AykupoTtrouAou AcTragia
Apxaia EAA. FTAwo&aVv1
AvaywBTBU AlkaTepivn
, =, Bav2
I_I Aamvikg B
a p Mewperpia B loTopia B’ AAyeBpa B’ P NeoegA. NA\wooa B’

MaTtradotrouAou Og0d.

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024

aSc Timetables



EN ZKANAZ QPQIOY

[

1

2

3

4

5

6

7

AvaywoTou AikaTepivn

8:15-9:00 9:05 - 9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
A 8 U NeoeA.TAwo. I NeoeA.NM\wo. T Quoiki Aywyn I
AvaywoTou AikaTepivn AvaywaoTou AlkaTepivn EppavounAidou Zogia
NeoeA.N\wo. T NeosA.TAwo. I’

AvaywaoTou AikaTepivn

TeT

Qduoikn Aywynq I’

EppavounAidou Zogia

AyyAika I’

WYwud EipAvn

OpnokeuTikd I

Xapng MavAog

[le

NeoeA.N\wo. T’

AvaywaoTou AikaTepivn

NeoeA.N\wo. ™

AvaywaoTou AikaTepivn

[Map

Ayyhika I

Ywpd Eiprivn

®duoikn Aywyn I’

EppavounAidou Zogia

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024

aSc Timetables



EN ZKANAZ QPQIOY

[2

1

2

3

4

5

6

7

8:15-9:00 9:05 - 9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
AE U NeoeA.Mwo. I NeoeA.Mwo. I
>KopdouTrékn EAévn 2kopdouTrékn EAEévn
T p NeoeA.Mwo. I OpPNOKEUTIKG
>kopdouTrékn EAEvn Xapng MauAog
T £T NeoeA.Nwo. I Quoikn Aywynq I’ AyyAika I
>KopdouTrékn EAévn EppavounAidou Zogia WYwud EipAvn

[le

Ayyhika I’

WYwpd Eiprivn

Quoikq AywyRq I

EppavounAidou Zogia

[Map

NeoeA.N\wo. T’

>KkopdouTrékn EAEvn

NeoeA.N\wo. ™

2KopdouTTEKN EAEVN

Quoiki Aywyn I

EppavounAidou Zogia

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024
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EN ZKANAZ QPQIOY

[3

1

8:15-9:00

2

9:05 - 9:50

3

10:00 - 10:45

4

10:55-11:40

5

11:50 - 12:35

6

12:40 - 13:25

7

13:30 - 14:10

Acu

NeoeA.Mwo. T

WAEATNG HpakAng

NeoeA.N\wo. I

WaATNG HpakAng

®uoikq AywyRq I’

KoutoaptréAag Xpriotog

NeoeA.N\wo. I

WAaATNG HpakAng

I £T AyyAika I NeoeA.Mwo. I duoiki Aywyn I
KoouotroUAou Afuntpa WaATnG HpakAng KoutoautréAag XpAoTtog
I I £ NeoeA.N\wo. T Quoikq AywyRq I Ayyhika I
WaATNG HpakAAg KoutoautréAag XprioTtog KoopotroUuAou Afuntpa

[Map

Opnokeutika I

ATroaTOAGTTOUAOG lwdavvng

NeoeA.N\wo. ™

WAaATNG HpakAng

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024
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EN ZKANAZ QPQIOY

r4

1

2

3

4

5

6

7

8:15-9:00 9:05 - 9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
AE U NeoeA.Mwo. I NeoeA.Mwo. I
MixanAidou ZTéAAa MixanAidou ZTéAAa

T p NeoeA.N\wo. T Quoikq AywyRq I

MixanAidou ZTéAAa KoutoautréAag XprioTtog
T £T NeoeA.Nwo. I Quoikn Aywynq I’ AyyAika I

MixanAidou ZTéAAa KoutoautréAag XpAoTtog KoopotroUAou Afuntpa

I_I £ NeoeA.N\wo. T Ayyhika I’ Quoiki Aywynq I’
MixanAidou ZTéAAa KoopotroUuAou Afuntpa KoutoautréAag Xpriotog

[Map

NeoeA.N\wo. T’

MixanAidou ZTéAAa

Opnokeutika I’

AtrooToAdTTOUAOG lwdvvng

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024
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EN ZKANAZ QPQIOY

[[AvO1

1

2

3

4

5

6

7

XpioTotrouAou AvaoTaaia

XpiaTotroUAou AvaoTaaia

Koupétag lwavvng

MoAitTn ZTapaTiva

8:15-9:00 9:05 - 9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
AE U Apxaia I Apxaia I Aamivika ' loTopia M1
XpioTotroUAou AvaoTacia XpioTotroUAou AvaoTagia >KopdouTrékn EAévn MoAiTn Ztapariva
Apxaia M Apxaia M Ma@nparika I’ loTopia M1

TeT

Aamivika '

>KopdouTrékn EAévn

loTopia M1

MoAiTn Ztapariva

loTopia M1

MoAitn Ztapariva

MaOnuarika I’

Koupétag lwdvvng

[le

Aativika I

>KkopdouTrékn EAEvn

Aarmivika '

2KopdouTTEKN EAEVN

Apxaia M1

XpiaTotroUAou AvaoTaaia

Apxaia M1

XpioTotroUAou AvaoTaaia

[Map

loTopia IM'1r

[MoAiTn Zrapariva

loTopia M

MoAitTn ZTapaTiva

Aarmivika '

>KkopdouTrékn EAEvn

Aarivika '

2KopdouTTEKN EAEVN
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EN ZKANAZ QPQIOY

[[AvO2

1

2

3

4

5

6

7

[Map

XpiaTotroUAou AvaoTaaia

XpioTotrouAou AvaoTaaia

WaATNG HpakAAg

8:15-9:00 9:05 - 9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
AE U loTopia M1 loTopia M Apxaia M Aamivika M
Mdarpa Mapia Marpa Mapia XpioTotroUAou AvaoTagia WaATnG HpakAng
T p MaénpaTika I loTopia "1 loTopia 1 AaTiviké 1w
Koupétag lwavvng Marpa Mapia Marpa Mapia WaATNG HpakAAg
T £T loTopia M’ Maénpuartika I Apxaia I Apxaia I
Mérpa Mapia Koupétag lwdvvng XpioTotroUAou AvaoTacia XpioTotroUAou AvaoTagia
I_I £ Apxaia IM1r Aamivika M Aativika M loTopia M1
XpioTotroUAou AvaoTaaia WAaATNG HpakAng WAaATNG HpakAng Mérpa Mapia
Apxaia M1 Apxaia M1 Aamivika M Aamivika M

WAaATNG HpakAng
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[ OIK[TA1

EN ZKAANAZ QPQIOY
8:15-9:00 9:05 - 9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
AE U AENNIMr AENNIMr MaOnuarikd M Apx.OIK.Qswp
Tetpiyka ANeavdpa Tetpiyka AAegavdpa "Huovag Eudyyehog BAdyog Mavayiwtng
MNot1
lotI’
y Oc¢p.
T p M“”"°“°”°T“K°§n;“2 Ma8npaTiké M MaBnpaTika [ AEMM I
lotI’
Mérpa Mapia "Huovag Eudyyehog "Huovag Eudyyehog Tetpiyka AAe€avdpa
T£T AENNIMr AENMN Mo Apx.OIK.Oswp MaOnuarika M1
Tetpiyka AAegavdpa Tetpiyka ANeEavOpa BAdyog Mavayiwtng "Huovag Eudyyehog
MNot1
lotI’
M y Ocep.
I_I £ GUPOPOUOTGKong:JZ Apx.OIK.Qswp Apx.OIK.Oswp Ma@npuarika M1
lotI’
Mérpa Mapia BAdxog MavayiwTtng BAdxog MavayiwTtng ‘Huovag Eudyyehog
I_I a p AEMMN M Apx.OIK.Oswp Apx.OIK.Oswp Ma®nuarTikda 1r
Tetpiyka ANeCavOpa BAd&xog Mavayiwtng BAdaxog Mavayiwtng "Huovag Eudyyehog

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024
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[ OIK[TA2

EN ZKAANAZ QPQIOY
8:15-9:00 9:05 - 9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
A 8 U Apx.OIK.Oswp Apx.OIK.Oswp MaOnuarikd M AENMN Mo
BAdyog Mavayiwtng BAdyog Mavayiwtng AykupoTtroUAou AcTragia Tetpiyka ANeEGvOpa
MNot1
lotI’
y Oc¢p.
T p MGUPOPOUGTGKOng:; Ma@npoTika 1w Ma@nporikd 1w Apx.OIK.Qswp
lotI’
Mérpa Mapia AykupoTtrouAou AcTragia AykupoTtrouAou AcTracia BAdaxog Mavayiwtng
T £T Apx.OIK.Oswp Apx.OIK.Qswp AENNIMr MaOnuarika M1
BAdyog Mavayiwtng BAdyog Mavayiwtng Tetpiyka ANeavdpa AykupoTtroUAou AcTragia
MNot1
lotI’
y Ocep.
I_I 8 M“”‘J°“°“°T“K°§n;“2 AENM AEMM MaBnpariké M
lotI’
Mérpa Mapia Tetpiyka ANeCavOpa Tetpiyka ANeCavOpa AykupoTtroUAou AoTragia
I_I a p ApX.OIK.0swp AENM M AENM M Mo@nuatika
BAdxog MavayiwTtng Tetpiyka AAe€avdpa Tetpiyka AAe€avdpa AykupoTtrouAou AcTracia
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EN ZKANAZ QPQIOY

[OTKYY

1

2

3

4

5

6

7

MaupopoUoTakog Ogp.

8:15-9:00 9:05 - 9:50 10:00 - 10:45 10:55 - 11:40 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:10
rer1
Ma@npartika
‘Huovag Eudyyehog
rer2
8 U Xnpueia [ Xnpueia [ Ma@npoTika 1 ®uoiki M1
AykupoTtroUAou AcTragia
luy
MmpdiAag Eppavouni MmpdiAag Eppavouni Bhllf:r{:p?)gilé%urAampa ToakdAng Ztaupog
MNot1 rem rem
Ma@nuarikd M MaOnuarika M1
lotI’ "Huovag Eudyyehog "Huovag Eudyyehog
MaupouoUoTakog Oty. e ez R
I Ma@nparika Ma@nparika I Xnpeia I
Mot2 AykupoTtrouAou AcTragia AykupoTtrouAou AcTracia
lorr i i luy i i luy
BioAoyia I BioAoyia I . .
MNarpa Mapia Nikng@opidou AfjunTpa Nikng@opidou AfjunTpa Mrpdidag EppavounA
rer1
Ma@nparika I
‘Huovag Eudyyehog
rer2
£T ®uoiki M1 ®uoiki M1 Xnpueia [ Ma@nporTikd 1w
AykupoTtroUAou AcTragia
luy
. , . . . , Bioloyia '
ToakdAng ZTalpog ToakdAng Ztaupog MmpdiAag Eppavouni NIKn@opidou AfunTea
MNot1 i ,F9T1
MaOnuarika M1
lotI’ ‘Huovag Eudyyehog
rer2

I I 8 Xnpueia 1w ®uoikA I Mo@nuatika M
Mot2 AykupoTtroUAou AcTracia
lor I luy
. . . ) BioMAoyia I
Mérpa Mapia Mmrpdidag EupavounA ToakaAng £1avpog NIKn@opidou AANTEG
rem
Ma@npartika
"Huovag Eudyyehog
rer2
a Xnpeia Fm ®uoikiy I'm ®uoikiy ' Ma@npaTika
AykupoTtroUAou AcTracia
Moy
BioAoyia I
MmrpdiAag EppavounA TookaAng Zraupog TookaAng Zraupog NIKr](pOXI’BOU ARpNTPQ

Anuioupyia Mpoypduuarog:3/11/2024
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